

JDJ Capital ApS

Forhåbningholm Alle 17B, 4. tv.
1904 Frederiksberg C
CVR-nr. 42 38 81 73

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jacob Dyhr Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDJ Capital ApS Forhåbningholm Alle 17B, 4. tv. 1904 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 38 81 73
	Stiftet: 13. maj 2021
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jacob Dyhr Jensen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -46.212 kr. mod 570.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-17.377	-10.879
Resultat før finansielle poster	-17.377	-10.879
Andre finansielle indtægter	18.766	633.519
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.601	-52.164
Resultat før skat	-46.212	570.476
Årets resultat	-46.212	570.476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.299	134.817
Overføres til overført resultat	0	435.659
Disponeret fra overført resultat	-49.511	0
Disponeret i alt	-46.212	570.476

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	852.868	861.394
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>852.868</u>	<u>861.394</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>852.868</u>	<u>861.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>129.922</u>	<u>131.785</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>129.922</u>	<u>131.785</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>129.922</u>	<u>131.785</u>
	Aktiver i alt	<u>982.790</u>	<u>993.179</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	611.742	661.253
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.299	134.817
	Egenkapital i alt	<u>655.041</u>	<u>836.070</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	318.340	147.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34	34
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.749</u>	<u>157.109</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>327.749</u>	<u>157.109</u>
	Passiver i alt	<u>982.790</u>	<u>993.179</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	661.253	134.817	836.070
Udloddet udbytte	0	0	-134.817	-134.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.511	3.299	-46.212
	40.000	611.742	3.299	655.041

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.601	52.164
	47.601	52.164
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	640.363	684.830
Tilgang i årets løb	32.809	95.365
Afgang i årets løb	-8.596	-139.832
Kostpris 31. december 2023	664.576	640.363
Opskrivninger 1. januar 2023	221.031	242.695
Årets opskrivninger	3.771	20.712
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-36.510	-42.376
Opskrivninger 31. december 2023	188.292	221.031
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	852.868	861.394
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000
Anpartskapitalen består af 400 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Kapital-
		interesser
		kr.
Dagsværdi 31. december 2023		852.868
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-32.739

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 forpligtet sig til at yde kapital til investeringsselskaber på kr. 239.064.
